Smluvni strana

Bulharsko

Ceska republika

Dansko
Estonsko

Finsko

Gruzie

Island

Kypr
Lichtenstejnsko
Litva
Lucembursko
Madarsko

Makedonie

DODATKOVY PROTOKOL K UMLUVE
O PREDAVANI ODSOUZENYCH OSOB

SEZNAM SMLUVNICH STRAN
ke dni 16. srpna 2004

Datum vstupu v platnost Poznamky

01/07/04

01/02/03
01/01/02 U

01/06/00
01/08/01

01/08/00
01/09/00
01/10/01
01/09/03
01/05/01
01/11/03
01/09/01
01/06/00

Priloha ¢. 12/A

Smluvni strana Datum vstupu v platnost Poznamky

Malta
Moldavie
Nizozemi
Norsko
Polsko

Rakousko

Rumunsko
San Marino

Srbsko a Cerna
Hora

Svédsko
Svycarsko

Ukrajina

V = vyhrady; P = prohlageni; U = prohlaseni o tizemni ptisobnosti
Zdroj: internet - adresa: http://conventions.coe.int/ - ETS No. 167
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